
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 107 - Informática

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***4080* ALONSO FERNANDEZ, JOSEFA 1 5,5000 3,0000 1,0141 9,5141 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,9000 1,7128 3,0000 0,0000

***5057* ALONSO VELASCO, JUAN ANTONIO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,7500

***0544* ALVAREZ GARCIA, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 1,2100 9,7100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0875 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 2,3373 3,0000 2,1000

***2741* BAYON ALONSO, MIGUEL 1 3,2496 2,5000 0,0000 5,7496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,7500 0,7500

***3993* CASADO FERNANDEZ, AMBROSIO 1 5,5000 3,0000 0,0800 8,5800 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 1,0500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 1,8498 3,0000 0,4500

***4820* CASERO IBAÑEZ, ALMUDENA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 1,9498 3,0000 0,2500

***1268* COTRINA SALAZAR, PILAR 1 5,4243 3,0000 1,5170 9,9413 3,2496 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0747 0,0000 0,7000 2,1747 3,0000 2,5000

***7345* ESCUDERO MORO, ANA CRISTINA 1 4,4703 3,0000 1,5226 8,9929 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4875 0,0000 0,0000 0,4332 0,0000 0,0000 1,2207 3,0000 0,1500

***9556* ESTEPA MARTINEZ, JOSE M. 1 5,5000 3,0000 1,5742 10,0000 4,0000 0,0000 1,8996 0,0000 1,2000 0,3752 0,0000 0,8875 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***0236* ESTEVEZ GARCIA, ANGEL LUIS 1 5,5000 3,0000 1,6538 10,0000 3,2496 2,1664 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 2,2913 3,0000 1,6000

***3778* FERNANDEZ REIRIZ, RUBEN 1 3,4412 3,0000 0,0400 6,4812 2,2496 0,0000 0,4000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7166 0,0000 0,0000 1,1916 3,0000 0,5500

***3653* GARCIA MORIN, JOSE RAFAEL 1 5,5000 3,0000 1,4186 9,9186 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,1125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,6125 3,0000 0,0000

***8297* GOMEZ LOPEZ, MARIA AURORA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 2,1000

***0936* GONZALEZ BRIME, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 0,9199 9,4199 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,2498 3,0000 3,0000

***0234* GONZALEZ FERNANDEZ, FERNANDO 1 5,4250 3,0000 1,6764 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 3,0000 2,9000

***6648* HERNANZ ALBERTOS, LUIS EZEQUIEL 1 5,5000 3,0000 2,0795 10,0000 3,2496 0,0000 0,8996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,1000 0,9000 2,5000 3,0000 2,5000

***2860* LOPEZ CASTRO, GERMAN 1 3,6246 3,0000 1,2547 7,8793 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3750 3,0000 1,5000

***7317* LOPEZ GONZALEZ, ISABEL 1 5,1328 3,0000 0,1000 8,2328 4,0000 0,0000 0,5328 0,1500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,1328 3,0000 1,2500

***5207* LUCAS GARCIA, JOSE MARIA DE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,7000

***7333* MARTIN ALONSO, DAVID HERMINDO 1 5,5000 3,0000 1,4440 9,9440 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1000 0,9000 2,5000 3,0000 0,4500

***4294* MATIA CUBILLO, DAVID 1 4,8745 3,0000 1,2261 9,1006 3,2496 0,0000 1,2000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 1,6249 3,0000 0,7500

***2665* MELGOSA ARCOS, ANA ISABEL 1 4,7831 3,0000 0,6540 8,4371 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0835 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,5335 3,0000 2,1000

***3250* PEREZ CORDOBA, JUAN CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,6720 9,1720 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,3002 0,0000 1,0875 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,1000

***6734* ROJO DE LOS OJOS, M.BLANCA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,1250 3,0000 0,0000

***0223* ROSA PRIETO, JERONIMO DE LA 1 5,4250 3,0000 0,0400 8,4650 4,0000 0,0000 0,2000 0,3625 0,2625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,4250 3,0000 0,0000

***5182* RUIZ GOMEZ, ALBERTO 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 1,9500 3,0000

***9479* SANCHEZ DE LA ROSA, ROBERTO 1 4,9000 3,0000 0,4834 8,3834 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,1000 0,0000 0,9000 3,0000 0,0500

***7735* VAQUERO DOMINGUEZ, MARIA 1 5,5000 3,0000 2,0000 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,1000 1,0000 2,5000 3,0000 1,9000

***4093* VIDAL NAVAS, MIGUEL 1 3,9496 3,0000 1,5073 8,4569 2,2496 0,0000 0,0000 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,7000 3,0000 3,0000
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***4080* ALONSO FERNANDEZ, JOSEFA 1

***5057* ALONSO VELASCO, JUAN ANTONIO 1

***0544* ALVAREZ GARCIA, JUAN CARLOS 1

***2741* BAYON ALONSO, MIGUEL 1

***3993* CASADO FERNANDEZ, AMBROSIO 1

***4820* CASERO IBAÑEZ, ALMUDENA 1

***1268* COTRINA SALAZAR, PILAR 1

***7345* ESCUDERO MORO, ANA CRISTINA 1

***9556* ESTEPA MARTINEZ, JOSE M. 1

***0236* ESTEVEZ GARCIA, ANGEL LUIS 1

***3778* FERNANDEZ REIRIZ, RUBEN 1

***3653* GARCIA MORIN, JOSE RAFAEL 1

***8297* GOMEZ LOPEZ, MARIA AURORA 1

***0936* GONZALEZ BRIME, FRANCISCO J. 1

***0234* GONZALEZ FERNANDEZ, FERNANDO 1

***6648* HERNANZ ALBERTOS, LUIS EZEQUIEL 1

***2860* LOPEZ CASTRO, GERMAN 1

***7317* LOPEZ GONZALEZ, ISABEL 1

***5207* LUCAS GARCIA, JOSE MARIA DE 1

***7333* MARTIN ALONSO, DAVID HERMINDO 1

***4294* MATIA CUBILLO, DAVID 1

***2665* MELGOSA ARCOS, ANA ISABEL 1

***3250* PEREZ CORDOBA, JUAN CARLOS 1

***6734* ROJO DE LOS OJOS, M.BLANCA 1

***0223* ROSA PRIETO, JERONIMO DE LA 1

***5182* RUIZ GOMEZ, ALBERTO 1

***9479* SANCHEZ DE LA ROSA, ROBERTO 1

***7735* VAQUERO DOMINGUEZ, MARIA 1

***4093* VIDAL NAVAS, MIGUEL 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1600 0,5541 0,7141

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,4500 0,1600 0,0000 0,6100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,0800

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,8170 0,8170

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0400 1,1826 1,2226

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1100 0,0300 1,3342 1,4742

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1500 1,3038 1,4538

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,9186 0,9186

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9199 0,9199

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0800 1,1964 1,2764

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0400 0,8395 0,8795

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1200 0,7347 0,8547

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0400 1,2040 1,2440

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 1,1361 1,2261

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0140 0,0400 0,0000 0,0540

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0880 0,0840 0,0000 0,1720

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3580 0,0040 0,7068 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,4434 0,4834

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,5000 0,1820 0,1840 1,4401 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,2073 1,2073
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